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Derovac pro Kabelovy Vstup, CEAP

Derovaci nastroje CEAP pro systémy kabelovych vstupu
CCF a CEP.

VLASTNOSTI

Dodavka: Raznice, matrice, tazna osa, pojistna matice, plastové pouzdro.

Mnozstvi v baleni: 1 ks.
Material: Maximalni tloustka 2 mm pro plech S 235.

Popis: Pomoci derovaciho nastroje CEAP na plechy Ize poZzadovany vylamovaci otvor vyrobit za pouhych nekolik minut,
a to presne a bez Spon nebo otrepu. Prakticky vestaveny hrot pro znaceni otvoru lze pouzit ke zretelnému znaceni bodu
pro vrtani otvoru pro Sroubovaci nastavce. Tyto derovace na plech jsou kompatibilni se vS§emi beznymi hydraulickymi
cerpadly.



SPECIFIKACE

Katalogové cislo

CEAP14

CEAPOQO1-CEP

CEAP610

CEAP816

CEAP1024

UPOZORNENI

Vyska

77Tmm

6Tmm

77Tmm

71mm

77mm

137mm

93.5mm

T716mm

138.5mm

Table 1/1
Hloubka

50mm

50mm

50mm

50mm

50mm

Produktova fada

Cable
management

Cable
management

Cable
management

Cable
management

Cable
management

Material

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Ocelovy Plech

Povrchova uprava

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Untreated

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukénich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukeni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuZiti, nespravné pouZiti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokyn( a varovani nVent mize zplsobit

selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encceap14
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encceap01-cep
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encceap610
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encceap816
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encceap1024
https://www.nvent.com/hoffman
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